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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORCË 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: IGLI PELLET me adrese me adresë Korce Pogradec Zona Kadastrale nr. 8582, 

Numri i pasurise 4/55 +1- 1/1, përfaqësuar z/Igli Shurdhi. 

Me NIPT L64715601E 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar” –  marreveshje kuader 

prokurim me mjete elektronike sherbime. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ngrohjes, per Spitalin Korce - Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

REF-19568-09-16-2024 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore – 

21,616,985.84 (njëzet e një milion e gjashtëqind gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

pesë pikë tetëdhjetë katër) Lekë pa TVSH, ose 25,940,383.01 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e 

dyzet mijë e treqind e tetëdhjetë e tre pikë zero një ) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Shtetit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SULOLLARI-KLIMA                                                   NIPT K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/14,797,200 (katermbedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind) 

leke pa TVSH, ose 17,456,640 (shtatembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. IGLI PELLET                                                       NIPT L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/21,120,000 (njezet e nje milion e njeqind e njezet mije) leke pa TVSH, ose 25,344,000 

(njezet e pese milion e treqind dyzet e kater mije) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. SULOLLARI-KLIMA                                                   NIPT K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

Me arsyetimin: 

 

Dokumentacioni i dorezuar nga firma SULOLLARI-KLIMA shpk me NIPT K01529003M, shpk 

NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te DST. 

Mungese dokumentacioni, pershkruar si me poshte; 

1- Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë leshuar nga QKL, “Kodi 

III.2.B” (GRUMBULLIM , RUAJTJE DHE TRANSPORTIMI I LËNDËVE TË DRURIT 

DJEGËSE URBANE (PELLET), së bashku me aktin e miratimit, në përputhje me 

parashikimet e vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për licencat dhe 

lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe disa 

rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar.  

Licensa III.2.B: Duhet te jete e operatorit ekonomik pjesmarres dhe nuk merret me bashkim 

operatoresh apo marreveshje bashkepunimi me mbeshtetje kapacitetesh ne subjekte te tjera.  

2- Kaldajat duhet te jene te pajisura me certifikate konformiteti te Inspektimit te Pajisjeve nen 

presion me vatra zjarri.  

Dokumentacioni ky i kerkuar ne shtojcen 8, FORMULARI I KRITEREVE TË 

PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT  te percaktuara ne DST e kesaj procedure prokurimi. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

IGLI PELLET                                                       NIPT L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/21,120,000 (njezet e nje milion e njeqind e njezet mije) leke pa TVSH, ose 25,344,000 

(njezet e pese milion e treqind dyzet e kater mije) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndyshuar. 

 


